
BS  FOR  SPORT
TROFEO 3° MEMORIAL  LODOVICO TREBBI
CASTELFRANCO EMILIA 29  novembre 2016

classifica generale
Pos Num Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex Cat.

1 8  41:10,0 CAPITANI FILIPPO MODENA RUN 1985 UI M AM
2 1  42:12,9 BIANCHI ROBERTO PICO RUNNE 1973 FI M BM
3 9  43:24,2 CARPENITO GIACOMO MODENA ATL 1973 FI M BM
4 44  43:30,3 STANZANI NIKI MODENA ATL 1972 FI M BM
5 72  44:13,5 SPEZZANI FABIO RUN CARD 1988 FI M AM
6 38  44:26,8 RICCI LAURA CALCESTRUZ 1979 FI F AF
7 20  44:40,0 GENTILE FABRIZIO MODENA RUN 1972 UI M BM
8 70  44:42,4 PEZZINI CLAUDIO POLISPORTI 1965 UI M CM
9 27  44:46,4 MORLINI ISABELLA ATL. REGGI 1971 FI F BF
10 68  44:56,1 VERDE SIMONE CASONI NOC 1986 FI M AM
11 2  45:03,2 BIANCHI ALESSANDRO A.S. LA FR 1974 FI M BM
12 28  45:45,9 NARDINO ENRICO JOY RUNNER 1984 CS M AM
13 78  45:47,1 MALLINI IVANO ATLETICA Z 1966 FI M CM
14 19  45:54,3 GAZZOTTI ALESSANDRO POL.NONANT 1975 UI M BM
15 86  46:02,7 BARALDINI STEFANO FRATELLANZ 1962 FI M CM
16 51  46:20,3 VERONI EMILIO PODISTICA 1970 UI M BM
17 93  46:22,1 FILIPPINI MASSIMO MODENA RUN 1968 CS M BM
18 32  46:34,7 PIERLI FIORENZA CALCESTRUZ 1980 FI F AF
19 6  46:41,3 CALZA LORENZO MODENA ATL 1973 FI M BM
20 66  46:50,9 NEGRINI ALBERTO MODENA RUN 1971 CS M BM
21 71  46:54,7 PIANA GIULIO MUD&SNOW 1981 UI M AM
22 61  46:57,5 TORRESAN DIEGO HAPPY RUNN 1979 CF M AM
23 30  47:03,7 NERI FABIO JOY RUNNER 1970 UI M BM
24 7  47:11,6 CAMPADELLI VALERIO MODENA RUN 1977 UI M AM
25 48  47:16,3 TONI MICHELE G.S. GABBI 1965 FI M CM
26 18  47:50,3 GASPARINI PIER PAOLO POL. MADON 1964 UI M CM
27 62  47:51,8 BARBOLINI GIULIANO MUD&SNOW 1996 M AM
28 74  47:56,4 CASTELLI GIORDANO MODENA RUN 1962 CS M CM
29 49  48:01,0 TREBBI BRUNO POL. MONTE 1977 FI M AM
30 17  48:02,0 FIUMELLI MATTEO ACQUADELA 1979 FI M AM
31 84  48:24,2 CATTINI ALBERTO MODENA RUN 1977 CS M AM
32 26  48:31,0 MENTO GIUSEPPE MODENA RUN 1966 CS M CM
33 60  48:35,3 FURINI CRISTINA CONTRADA S 1978 UI F AF
34 12  48:46,3 CORSINI FABRIZIO MODENA RUN 1977 UI M AM
35 76  48:48,4 PUNZETTI FABIO GRUPPO POD 1966 UI M CM
36 36  50:06,1 REBUZZI MANUELA ATL. REGGI 1983 FI F AF
37 41  50:10,5 ROTONDO SALVATORE JOY RUNNER 1976 UI M BM
38 40  50:19,9 RIGHETTI MICHELE ASD DELFIN 1965 UI M CM
39 88  50:48,4 MONTORSI VANDELLI MARCO ATLETICA 1979 UI M AM
40 29  50:50,4 NEGRO GIANCARLO 3,30 RUNNI 1968 UI M BM
41 85  51:33,7 ALBERGHINI GIANCARLO GRANAROLO 1956 FI M CM
42 69  51:39,2 TORTARA GIOVANNI POL.DIL.SA 1962 UI M CM
43 24  51:41,3 MARCHI ARIANNA ATL. R.C.M 1981 FI F AF
44 25  52:33,4 MASETTI IVAN CIRC.RICRE 1973 UI M BM
45 11  52:45,6 COPPOLA DOMENICO POL. MADON 1968 UI M BM
46 52  53:06,9 VETTOR GIULIA MODENA ATL 1994 FI F AF
47 22  53:17,0 LUGLI MICHEL SANT'ANNA 1978 UI M AM
48 87  53:45,1 MORI ALESSIO MODENA ATL 1985 FI M AM
49 53  53:46,9 ZANNI SILVESTRO UISP MODENA 1972 UI M BM
50 73  54:04,2 CREMONINI EMANUELA SANT'AGATA 1967 FI F BF



51 57  54:06,6 MALAGUTI GIANLUCA 1978 UI M AM
52 77  54:10,8 SCURANI ENRICO CASTELFRAN 1972 UI M BM
53 55  54:51,3 ZEDDA FRANCO POL. CASTE 1970 UI M BM
54 56  54:59,3 BACCHELLI SAVERIO A.S.D TEAM 1981 FI M AM
55 37  55:17,5 PULGA WALTHER ACQUADELA 1964 FI M CM
56 50  55:23,1 VERATI MARCO POL. MADON 1968 FI M BM
57 46  55:29,3 TARONI GIORDANO HAPPY RUNN 1968 FI M BM
58 65  56:11,7 ZANNI FABRIZIO ATLETICA Z 1968 FI M BM
59 31  57:04,7 OCCHI GIULIANO POL. CASTE 1948 UI M CM
60 3  57:37,2 BONANTINI MASSIMILIANO SAN VITO ASD 1977 UI M AM
61 89  58:11,8 MALAVASI MAURO MUD&SNOW 1983 UI M AM
62 63  58:13,7 MARCUZZI MILENA 1979 F AF
63 54  58:13,8 ZECCHINI MASSIMILIANO ATLETICA C 1968 FI M BM
64 90  58:33,3 MALAVASI PAOLO UISP MODEN 1951 UI M CM
65 16  58:59,0 FERRI GIAN LUCA POL. CASTE 1972 UI M BM
66 59  59:03,7 MAZZOLI ANDREA LOLLI AUTO 1955 UI M CM
67 14  59:08,0 DI FALCO ANTONELLA ACQUADELA 1961 FI F CF
68 58  59:14,9 LAMBERTINI PAOLA LOLLI AUTO 1957 UI F CF
69 23  59:29,0 MALAVASI LUCIANO ATLETICA G 1950 UI M CM
70 21 1:00:17,1 GHINI FABIANA ACQUADELA 1973 FI F BF
71 64 1:00:20,2 DE BIAGGI GIANLUCA 1969 M BM
72 91 1:00:24,5 SISSA GIULIANO AVIA PERVIA 1972 UI M BM
73 10 1:00:27,1 CAVALLO ANNA POLISP.CAS 1970 UI F BF
74 34 1:01:10,5 PIVETTI MAURIZIO POD. FORMI 1956 UI M CM
75 82 1:01:42,3 PAGLIUCA DONATA ACQUADELA 1955 FI F CF
76 13 1:01:46,9 DEBBI BARBARA SAN VITO A 1984 UI F AF
77 39 1:02:01,7 RICCO' MANUELA POL. MADONNINA 1965 UI F CF
78 92 1:03:00,4 GARBARINO GIANNI CASALECCHI 1977 UI M AM
79 42 1:03:41,2 SCAGLIONI GIANLUCA MUD&SNOW 1965 UI M CM
80 5 1:03:42,3 BONINI MASSIMO PODISTICA 1958 UI M CM
81 4 1:04:07,2 BONINI VIVIANA PODISTICA 1963 UI F CF
82 83 1:05:17,6 ALBERGHINI CHIARA PONTELUNGO 1993 FI F AF
83 33 1:06:22,6 PIGNATIELLO INCORONATA ACQUADELA 1956 FI F CF
84 79 1:08:39,8 BALBONI TIZIANA PORTA SARA 1970 FI F BF
85 75 1:08:40,1 PITTERI MARIA ROSA PORTA SARA 1965 FI F CF
86 80 1:08:41,8 STANZANI LAURA PORTA SARA 1971 FI F BF
87 81 1:08:43,7 ARMADI TIBERIO PORTA SARA 1957 FI M CM
88 67 1:08:58,3 SABIA ROCCO RUN CARD 1964 FI M BM
89 47 1:09:10,5 TEBALDI MARIA ATLETICA M 1965 FI F CF
90 35 1:15:26,1 PRATO DONATELLA POL. CASTE 1959 UI F CF

classifica  maschile
Pos Num Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex Cat.

1 8  41:10,0 CAPITANI FILIPPO MODENA RUN 1985 UI M AM
2 1  42:12,9 BIANCHI ROBERTO PICO RUNNE 1973 FI M BM
3 9  43:24,2 CARPENITO GIACOMO MODENA ATL 1973 FI M BM
4 44  43:30,3 STANZANI NIKI MODENA ATL 1972 FI M BM
5 72  44:13,5 SPEZZANI FABIO RUN CARD 1988 FI M AM
6 20  44:40,0 GENTILE FABRIZIO MODENA RUN 1972 UI M BM
7 70  44:42,4 PEZZINI CLAUDIO POLISPORTI 1965 UI M CM
8 68  44:56,1 VERDE SIMONE CASONI NOC 1986 FI M AM
9 2  45:03,2 BIANCHI ALESSANDRO A.S. LA FR 1974 FI M BM
10 28  45:45,9 NARDINO ENRICO JOY RUNNER 1984 CS M AM
11 78  45:47,1 MALLINI IVANO ATLETICA Z 1966 FI M CM
12 19  45:54,3 GAZZOTTI ALESSANDRO POL.NONANT 1975 UI M BM
13 86  46:02,7 BARALDINI STEFANO FRATELLANZ 1962 FI M CM
14 51  46:20,3 VERONI EMILIO PODISTICA 1970 UI M BM
15 93  46:22,1 FILIPPINI MASSIMO MODENA RUN 1968 CS M BM



16 6  46:41,3 CALZA LORENZO MODENA ATL 1973 FI M BM
17 66  46:50,9 NEGRINI ALBERTO MODENA RUN 1971 CS M BM
18 71  46:54,7 PIANA GIULIO MUD&SNOW 1981 UI M AM
19 61  46:57,5 TORRESAN DIEGO HAPPY RUNN 1979 CF M AM
20 30  47:03,7 NERI FABIO JOY RUNNER 1970 UI M BM
21 7  47:11,6 CAMPADELLI VALERIO MODENA RUN 1977 UI M AM
22 48  47:16,3 TONI MICHELE G.S. GABBI 1965 FI M CM
23 18  47:50,3 GASPARINI PIER PAOLO POL. MADON 1964 UI M CM
24 62  47:51,8 BARBOLINI GIULIANO MUD&SNOW 1996 M AM
25 74  47:56,4 CASTELLI GIORDANO MODENA RUN 1962 CS M CM
26 49  48:01,0 TREBBI BRUNO POL. MONTE 1977 FI M AM
27 17  48:02,0 FIUMELLI MATTEO ACQUADELA 1979 FI M AM
28 84  48:24,2 CATTINI ALBERTO MODENA RUN 1977 CS M AM
29 26  48:31,0 MENTO GIUSEPPE MODENA RUN 1966 CS M CM
30 12  48:46,3 CORSINI FABRIZIO MODENA RUN 1977 UI M AM
31 76  48:48,4 PUNZETTI FABIO GRUPPO POD 1966 UI M CM
32 41  50:10,5 ROTONDO SALVATORE JOY RUNNER 1976 UI M BM
33 40  50:19,9 RIGHETTI MICHELE ASD DELFIN 1965 UI M CM
34 88  50:48,4 MONTORSI VANDELLI MARCO ATLETICA 1979 UI M AM
35 29  50:50,4 NEGRO GIANCARLO 3,30 RUNNI 1968 UI M BM
36 85  51:33,7 ALBERGHINI GIANCARLO GRANAROLO 1956 FI M CM
37 69  51:39,2 TORTARA GIOVANNI POL.DIL.SA 1962 UI M CM
38 25  52:33,4 MASETTI IVAN CIRC.RICRE 1973 UI M BM
39 11  52:45,6 COPPOLA DOMENICO POL. MADON 1968 UI M BM
40 22  53:17,0 LUGLI MICHEL SANT'ANNA 1978 UI M AM
41 87  53:45,1 MORI ALESSIO MODENA ATL 1985 FI M AM
42 53  53:46,9 ZANNI SILVESTRO UISP MODENA 1972 UI M BM
43 57  54:06,6 MALAGUTI GIANLUCA 1978 UI M AM
44 77  54:10,8 SCURANI ENRICO CASTELFRAN 1972 UI M BM
45 55  54:51,3 ZEDDA FRANCO POL. CASTE 1970 UI M BM
46 56  54:59,3 BACCHELLI SAVERIO A.S.D TEAM 1981 FI M AM
47 37  55:17,5 PULGA WALTHER ACQUADELA 1964 FI M CM
48 50  55:23,1 VERATI MARCO POL. MADON 1968 FI M BM
49 46  55:29,3 TARONI GIORDANO HAPPY RUNN 1968 FI M BM
50 65  56:11,7 ZANNI FABRIZIO ATLETICA Z 1968 FI M BM
51 31  57:04,7 OCCHI GIULIANO POL. CASTE 1948 UI M CM
52 3  57:37,2 BONANTINI MASSIMILIANO SAN VITO ASD 1977 UI M AM
53 89  58:11,8 MALAVASI MAURO MUD&SNOW 1983 UI M AM
54 54  58:13,8 ZECCHINI MASSIMILIANO ATLETICA C 1968 FI M BM
55 90  58:33,3 MALAVASI PAOLO UISP MODEN 1951 UI M CM
56 16  58:59,0 FERRI GIAN LUCA POL. CASTE 1972 UI M BM
57 59  59:03,7 MAZZOLI ANDREA LOLLI AUTO 1955 UI M CM
58 23  59:29,0 MALAVASI LUCIANO ATLETICA G 1950 UI M CM
59 64 1:00:20,2 DE BIAGGI GIANLUCA 1969 M BM
60 91 1:00:24,5 SISSA GIULIANO AVIA PERVIA 1972 UI M BM
61 34 1:01:10,5 PIVETTI MAURIZIO POD. FORMI 1956 UI M CM
62 92 1:03:00,4 GARBARINO GIANNI CASALECCHI 1977 UI M AM
63 42 1:03:41,2 SCAGLIONI GIANLUCA MUD&SNOW 1965 UI M CM
64 5 1:03:42,3 BONINI MASSIMO PODISTICA 1958 UI M CM
65 81 1:08:43,7 ARMADI TIBERIO PORTA SARA 1957 FI M CM
66 67 1:08:58,3 SABIA ROCCO RUN CARD 1964 FI M BM

classifica  femminile 
Pos Num Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex Cat.

1 38  44:26,8 RICCI LAURA CALCESTRUZ 1979 FI F AF
2 27  44:46,4 MORLINI ISABELLA ATL. REGGI 1971 FI F BF
3 32  46:34,7 PIERLI FIORENZA CALCESTRUZ 1980 FI F AF
4 60  48:35,3 FURINI CRISTINA CONTRADA S 1978 UI F AF



5 36  50:06,1 REBUZZI MANUELA ATL. REGGI 1983 FI F AF
6 24  51:41,3 MARCHI ARIANNA ATL. R.C.M 1981 FI F AF
7 52  53:06,9 VETTOR GIULIA MODENA ATL 1994 FI F AF
8 73  54:04,2 CREMONINI EMANUELA SANT'AGATA 1967 FI F BF
9 63  58:13,7 MARCUZZI MILENA 1979 F AF
10 14  59:08,0 DI FALCO ANTONELLA ACQUADELA 1961 FI F CF
11 58  59:14,9 LAMBERTINI PAOLA LOLLI AUTO 1957 UI F CF
12 21 1:00:17,1 GHINI FABIANA ACQUADELA 1973 FI F BF
13 10 1:00:27,1 CAVALLO ANNA POLISP.CAS 1970 UI F BF
14 82 1:01:42,3 PAGLIUCA DONATA ACQUADELA 1955 FI F CF
15 13 1:01:46,9 DEBBI BARBARA SAN VITO A 1984 UI F AF
16 39 1:02:01,7 RICCO' MANUELA POL. MADONNINA 1965 UI F CF
17 4 1:04:07,2 BONINI VIVIANA PODISTICA 1963 UI F CF
18 83 1:05:17,6 ALBERGHINI CHIARA PONTELUNGO 1993 FI F AF
19 33 1:06:22,6 PIGNATIELLO INCORONATA ACQUADELA 1956 FI F CF
20 79 1:08:39,8 BALBONI TIZIANA PORTA SARA 1970 FI F BF
21 75 1:08:40,1 PITTERI MARIA ROSA PORTA SARA 1965 FI F CF
22 80 1:08:41,8 STANZANI LAURA PORTA SARA 1971 FI F BF
23 47 1:09:10,5 TEBALDI MARIA ATLETICA M 1965 FI F CF
24 35 1:15:26,1 PRATO DONATELLA POL. CASTE 1959 UI F CF

categoria  A  maschile
Pos Num Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex Cat.

1 8  41:10,0 CAPITANI FILIPPO MODENA RUN 1985 UI M AM
2 72  44:13,5 SPEZZANI FABIO RUN CARD 1988 FI M AM
3 68  44:56,1 VERDE SIMONE CASONI NOC 1986 FI M AM
4 28  45:45,9 NARDINO ENRICO JOY RUNNER 1984 CS M AM
5 71  46:54,7 PIANA GIULIO MUD&SNOW 1981 UI M AM
6 61  46:57,5 TORRESAN DIEGO HAPPY RUNN 1979 CF M AM
7 7  47:11,6 CAMPADELLI VALERIO MODENA RUN 1977 UI M AM
8 62  47:51,8 BARBOLINI GIULIANO MUD&SNOW 1996 M AM
9 49  48:01,0 TREBBI BRUNO POL. MONTE 1977 FI M AM
10 17  48:02,0 FIUMELLI MATTEO ACQUADELA 1979 FI M AM
11 84  48:24,2 CATTINI ALBERTO MODENA RUN 1977 CS M AM
12 12  48:46,3 CORSINI FABRIZIO MODENA RUN 1977 UI M AM
13 88  50:48,4 MONTORSI VANDELLI MARCO ATLETICA 1979 UI M AM
14 22  53:17,0 LUGLI MICHEL SANT'ANNA 1978 UI M AM
15 87  53:45,1 MORI ALESSIO MODENA ATL 1985 FI M AM
16 57  54:06,6 MALAGUTI GIANLUCA 1978 UI M AM
17 56  54:59,3 BACCHELLI SAVERIO A.S.D TEAM 1981 FI M AM
18 3  57:37,2 BONANTINI MASSIMILIANO SAN VITO ASD 1977 UI M AM
19 89  58:11,8 MALAVASI MAURO MUD&SNOW 1983 UI M AM
20 92 1:03:00,4 GARBARINO GIANNI CASALECCHI 1977 UI M AM

categoria  B  maschile
Pos Num Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex Cat.

1 1  42:12,9 BIANCHI ROBERTO PICO RUNNE 1973 FI M BM
2 9  43:24,2 CARPENITO GIACOMO MODENA ATL 1973 FI M BM
3 44  43:30,3 STANZANI NIKI MODENA ATL 1972 FI M BM
4 20  44:40,0 GENTILE FABRIZIO MODENA RUN 1972 UI M BM
5 2  45:03,2 BIANCHI ALESSANDRO A.S. LA FR 1974 FI M BM
6 19  45:54,3 GAZZOTTI ALESSANDRO POL.NONANT 1975 UI M BM
7 51  46:20,3 VERONI EMILIO PODISTICA 1970 UI M BM
8 93  46:22,1 FILIPPINI MASSIMO MODENA RUN 1968 CS M BM
9 6  46:41,3 CALZA LORENZO MODENA ATL 1973 FI M BM
10 66  46:50,9 NEGRINI ALBERTO MODENA RUN 1971 CS M BM
11 30  47:03,7 NERI FABIO JOY RUNNER 1970 UI M BM



12 41  50:10,5 ROTONDO SALVATORE JOY RUNNER 1976 UI M BM
13 29  50:50,4 NEGRO GIANCARLO 3,30 RUNNI 1968 UI M BM
14 25  52:33,4 MASETTI IVAN CIRC.RICRE 1973 UI M BM
15 11  52:45,6 COPPOLA DOMENICO POL. MADON 1968 UI M BM
16 53  53:46,9 ZANNI SILVESTRO UISP MODENA 1972 UI M BM
17 77  54:10,8 SCURANI ENRICO CASTELFRAN 1972 UI M BM
18 55  54:51,3 ZEDDA FRANCO POL. CASTE 1970 UI M BM
19 50  55:23,1 VERATI MARCO POL. MADON 1968 FI M BM
20 46  55:29,3 TARONI GIORDANO HAPPY RUNN 1968 FI M BM
21 65  56:11,7 ZANNI FABRIZIO ATLETICA Z 1968 FI M BM
22 54  58:13,8 ZECCHINI MASSIMILIANO ATLETICA C 1968 FI M BM
23 16  58:59,0 FERRI GIAN LUCA POL. CASTE 1972 UI M BM
24 64 1:00:20,2 DE BIAGGI GIANLUCA 1969 M BM
25 91 1:00:24,5 SISSA GIULIANO AVIA PERVIA 1972 UI M BM
26 67 1:08:58,3 SABIA ROCCO RUN CARD 1964 FI M BM

categoria  C  maschile
Pos Num Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex Cat.

1 70  44:42,4 PEZZINI CLAUDIO POLISPORTI 1965 UI M CM
2 78  45:47,1 MALLINI IVANO ATLETICA Z 1966 FI M CM
3 86  46:02,7 BARALDINI STEFANO FRATELLANZ 1962 FI M CM
4 48  47:16,3 TONI MICHELE G.S. GABBI 1965 FI M CM
5 18  47:50,3 GASPARINI PIER PAOLO POL. MADON 1964 UI M CM
6 74  47:56,4 CASTELLI GIORDANO MODENA RUN 1962 CS M CM
7 26  48:31,0 MENTO GIUSEPPE MODENA RUN 1966 CS M CM
8 76  48:48,4 PUNZETTI FABIO GRUPPO POD 1966 UI M CM
9 40  50:19,9 RIGHETTI MICHELE ASD DELFIN 1965 UI M CM
10 85  51:33,7 ALBERGHINI GIANCARLO GRANAROLO 1956 FI M CM
11 69  51:39,2 TORTARA GIOVANNI POL.DIL.SA 1962 UI M CM
12 37  55:17,5 PULGA WALTHER ACQUADELA 1964 FI M CM
13 31  57:04,7 OCCHI GIULIANO POL. CASTE 1948 UI M CM
14 90  58:33,3 MALAVASI PAOLO UISP MODEN 1951 UI M CM
15 59  59:03,7 MAZZOLI ANDREA LOLLI AUTO 1955 UI M CM
16 23  59:29,0 MALAVASI LUCIANO ATLETICA G 1950 UI M CM
17 34 1:01:10,5 PIVETTI MAURIZIO POD. FORMI 1956 UI M CM
18 42 1:03:41,2 SCAGLIONI GIANLUCA MUD&SNOW 1965 UI M CM
19 5 1:03:42,3 BONINI MASSIMO PODISTICA 1958 UI M CM
20 81 1:08:43,7 ARMADI TIBERIO PORTA SARA 1957 FI M CM

categoria  A  femminile
Pos Num Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex Cat.

1 38  44:26,8 RICCI LAURA CALCESTRUZ 1979 FI F AF
2 32  46:34,7 PIERLI FIORENZA CALCESTRUZ 1980 FI F AF
3 60  48:35,3 FURINI CRISTINA CONTRADA S 1978 UI F AF
4 36  50:06,1 REBUZZI MANUELA ATL. REGGI 1983 FI F AF
5 24  51:41,3 MARCHI ARIANNA ATL. R.C.M 1981 FI F AF
6 52  53:06,9 VETTOR GIULIA MODENA ATL 1994 FI F AF
7 63  58:13,7 MARCUZZI MILENA 1979 F AF
8 13 1:01:46,9 DEBBI BARBARA SAN VITO A 1984 UI F AF
9 83 1:05:17,6 ALBERGHINI CHIARA PONTELUNGO 1993 FI F AF

categoria  B  femminile
Pos Num Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex Cat.

1 27  44:46,4 MORLINI ISABELLA ATL. REGGI 1971 FI F BF
2 73  54:04,2 CREMONINI EMANUELA SANT'AGATA 1967 FI F BF
3 21 1:00:17,1 GHINI FABIANA ACQUADELA 1973 FI F BF



4 10 1:00:27,1 CAVALLO ANNA POLISP.CAS 1970 UI F BF
5 79 1:08:39,8 BALBONI TIZIANA PORTA SARA 1970 FI F BF
6 80 1:08:41,8 STANZANI LAURA PORTA SARA 1971 FI F BF

categoria  C  femminile
Pos Num Tempo Cognome Nome Società Anno Ente Sex Cat.

1 14  59:08,0 DI FALCO ANTONELLA ACQUADELA 1961 FI F CF
2 58  59:14,9 LAMBERTINI PAOLA LOLLI AUTO 1957 UI F CF
3 82 1:01:42,3 PAGLIUCA DONATA ACQUADELA 1955 FI F CF
4 39 1:02:01,7 RICCO' MANUELA POL. MADONNINA 1965 UI F CF
5 4 1:04:07,2 BONINI VIVIANA PODISTICA 1963 UI F CF
6 33 1:06:22,6 PIGNATIELLO INCORONATA ACQUADELA 1956 FI F CF
7 75 1:08:40,1 PITTERI MARIA ROSA PORTA SARA 1965 FI F CF
8 47 1:09:10,5 TEBALDI MARIA ATLETICA M 1965 FI F CF
9 35 1:15:26,1 PRATO DONATELLA POL. CASTE 1959 UI F CF


